
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

THE COLLECTOR AUCTION 
 

6.00pm – Thursday 24th July, 2014  
    

Viewing: Wed.10am – 6pm & Thurs.12pm – 6pm 
25 Melbourne Street, Murrumbeena, Vic. 3163 
Tel: 03 9568 7811 & 22   Fax:  03 9568 7866  

Email: vanessa@thecollector.com.au 
 

BIDS accepted by phone, fax or email.  
Phone bids accepted for items over $100 only. 
NOT ACCEPTED after 5.30pm on day of sale 

Please submit absentee bids in increments of $5 
Photos emailed on request - time permitting 

Payment by Credit card, Cheque, Money Order or Cash 
Please pay for and collect goods by Friday 5pm following auction 

22% buyer premium + GST applies! 
1.1% charge on Credit Card and EFTPOS 

 
AUCTIONS HELD EVERY THURSDAY EVENING 6.00pm 

AUCTIONEER – ADAM TRUSCOTT 

 
 

  
 

 
DescriptionLot No

6:00pm - 6th February 2020

1 Pair tall floor standing MCM Leak stereo speakers with swivel top sections. Model 2075. 
Plaques with all specs applied to back.

2 2 pcs Vintage furniture - inc. upholstered Prie Dieu chair and piano stool

3 Vintage Chippendale style Cedar CORNER cabinet - Lovely Fretwork to glazed top 
section

4 1970's Ebonised bentwood coat rack

5 Large Modern ISAMU NAGUCHI style Coffee Table - Black folding Plastic Base w/ 
Glass top attached - a/f

6 Large Framed EDGAR EYNAUD (Active c.1960/80's) Oil Painting - THESE THINGS & 
OTHERS - Signed lower left, further signed & titled on Exhibition label verso - 60x121cm

7 HI FI audio gear - inc vintage ELAC turntable, AIWA "Mini Compo" system

8 Large Lot - Vintage & Modern men's & Ladies Watches - Various brands, styles, etc

9 Silver plate jewellery box with vintage costume jewellery - turq., coloured glass, crystal, 
pearl Necklaces, earrings, etc.

10 Large lot - Vintage Sew on Patches - Military, heaps Australian Tourist, MELBOURNE 
DEMONS Footy, etc

11 Group lot - milk glass cameos, Rhinestone dress clip, brooch, coral coloured bone rose 
pendant,  Marcasite & small cream plastic head

12 Fab pair AS NEW Boxed Ladies T.U.K. Novelty HIGH HEEL Shoes - CAT Faced Toes 
w/ Bows to left & right, Turquoise polka dot, size 10

13 8 x  Mostly 1970s - 80s watches inc, gold tone boxed Citizen, Swatch Watches, etc..
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14 Small lot vintage men's ties and retro bright orange velvet cap

15 Tin & contents - large blue/white swirl glass marble, yellow chunky bead necklace, 
blue/white flower brooch, red & multi colour necklaces, earrings etc.

16 Group lot Jewellery -  1970s Norwegian Pewter pendant and chain, & 2 x pair modernist 
earrings

17 3 x Framed c.1970's Retro Oil Paintings - ABSTRACT Landscapes & The Moon - 
various sizes

18 1 x Box LADIES Evening Bags inc Beaded, Gold tone, Parklane, Silver Tone etc

19 Box lot - Mixed items - Essendon 2020 Membership items, Alabaster & other Bookends, 
Bowls, modern Digital Clocks, etc

20 Box lot vinyl 45's - inc. Creedence Clearwater Revival, The Sports, Renee Geyer etc…

21 Group lot modern bags and satchels plus play station steering wheel and pedal set

22 Large group lot mixed items - inc. vintage dress makers dummy, tin bread bin, wooden 
carving etc..

23 4 x 1960's New PSYCHEDELIC Ladies tops / Bright - sleeveless , crew neck  - Made in 
Japan. Some with original tags.

24 Large group lot - Vintage & Modern Men's HAWAIIAN SHIRTS - all Colourful designs 
etc, various sizes

25 Pair ELUCHA brand Long Baggy WRESTLING SHORTS - Bright Green & Black vinyl 
FLAMES - large size

26 DOUBLE DENIM lot - LEVI denim jacket and pair of colonials denim jeans

27 Large lot - Vintage GRID IRON & ICE HOCKEY Sporting Jerseys - Dallas Cowboys, 
TEXAS Rangers, MELBOURNE Wolves, Frankston Falcons, etc - Various sizes, etc

28 3 x pearl snap and flannelette vintage men's shirts

29 Group lot - Vintage TRACKSUIT Tops - Polyester etc - cool Colours, designs, etc

30 4 x 1970's Suede and faux suede jackets and vests

31 2 vintage jackets - inc. awesome leather jacket 'WITEX  - for town and country' and one 
other

32 Selection of funky '80s clothing - inc. awesome purple and black polycotton zebra print 
jacket with batwing sleeves etc..

33 Pair VANS Johnny RAMONE Skinny Leg Stretch Denim JEANS - 29 inch waist 32 inch 
length, fab cond.

34 Group lot - Vintage Wool knit & other Jumpers & Tops - Colourful Jumper made in 
Scotland, Vest, 80's Mustard & Turquoise coloured, etc

35 4 x LADIES Coats incl Faux Fur Vest & Coat, Suede long Vest and Coat

36 Group lot - Vintage & Modern BASKETBALL & BASEBALL Jerseys - KOBE BRYANT 
La Lakers, RED SOX, WHITE SOX button up, etc - various sizes

37 Group lot Vintage Ladies clothing inc Kaftan, Boucle dress, Sequin & lace top, Vivid 
Green sleeveless Jacket etc

38 Large Lot - Vintage MENS Shirts - Long & Shirt sleeved, various retro colours designs, 
various sizes

39 2 pcs SNOOP DOGG label clothing - inc. Denim Jacket and BNWT jeans
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40 Spectacular vintage silk KIMONO. Olive coloured upper graduating to black with 
flowers, fan and tree decoration to lower front section.

41 Group lot - Band & Gig Shirts - BEASTIE BOYS, Guns n Roses, ACDC, Ramones, etc - 
Various sizes

41.1 2 x clothing items inc, Gent's 1980s black and blue leather patchwork "Duran Duran" 
style top and a chocolate brown sheep skin coat

42 2 x Box lot vintage wooden printing blocks AND wooden typesetting trays

43 1 x Box LADIES Hand Bags incl Leather, Velvet, Black leather bag labelled Jimmy 
Choo etc

44 2 Box lot vintage clothing - inc. Dunlop and Speedo leisure and sports wear, costumes 
etc..

45 Large lot vintage and retro kitchenalia - most Mint Boxed - inc. SUNBEAM 'Coffee 
Master', SALTER scales, JUPITER 'Combifix' meat slicer, SUNBEAM 'Deep Fry 
Cooker', REGAL carpet sweeper, BREVILLE 'Waffle Maker' etc..

46 Box lot of LIGHTING inc Silver tone planet lamp, desk lamps, Memphis style lamp, 
Masonic Case & contents hand painted boomerangs, Carved ship in Bottle etc..

47 Small lot mostly vintage SNOOPY - inc. Figurines, biscuit jar, party hats etc and 
PHOTO FILM Editor

48 Box lot of AFL clothing incl Official Kangaroo jumpers with tags, Hats Saints, 
Kangaroos, Swans Blues, etc

49 1 x Box 1950's Ladies & Girls Hats, Gloves & bags incl Pill Box, Felt, Straw, Crocheted, 
leather gloves etc,

50 Box lot vinyl LP records - inc. Silver Convention, Hazel O'Connor, The Cars etc..

51 2 x Mid Century Coffee Tables incl  Large Oval Teak with shaped legs & smaller side 
table

52 3 x vintage ZEPHYR mic stands with cast iron feet. 2 fully adjustable floor standing and 
1 desk top stand

53 Vintage metal 'Kik-Step' on wheels - missing top rubber grip

54 Box lot CDs and Audio Tapes - inc. Jon Spencer Blues Explosion, Vampire Weekend, 
The Darkness, Tori Amos etc..

55 3 x boxes - assorted sewing related and other items inc, 1970's + Vogue, Simplicity 
dress patterns,  cotton tape, needles, fasteners, etc

56 2 box lot vinyl LP records - mostly Soundtracks and symphonies

57 1 x Box vintage Kitchenalia inc trays, aluminium jugs coloured handles, Bakelite cruet 
set etc

58 Small lot pubanalia - inc. unopened crown seal FOSTERS beer bottles and 50l keg 
chair.

58.1 Box vinyl LP records funk / soul/ disco / soundtracks - inc. Tower of Power, The Jets, 
Geoff Love and His Orchestra - Movie Themes etc..

59 3 box lot assorted mostly ladies clothing - inc. frocks, tops etc assorted styles and 
fabrics.

60 2 x Vintage Metal silver tone suitcases incl Brushed detail.

Page 3 of  15



61 Box lot vinyl LP records - mostly 80's - 90's dance, disco - inc. New Kids on the Block, 
Mel & Kim, Berlin, Bananarama etc..

62 4 box lot assorted mostly ladies clothing - inc. frocks, tops etc assorted styles and 
fabrics.

63 Pretty Victorian wirework plant stand. White painted in good original condition

64 3pcs audio equipment - Inc. TECHNICS Turntable SL-D2, TECHNICS receiver SA-101, 
OPTONICA tape deckRT-2050

65 Box lot vinyl LP records - inc. Atlanta Rhythm Section, Robert Cray, Kim Carnes, 
Commodores, Willie Nelson etc..

66 2 x small Glazed top wooden single Book Display Cabinets

67 2 + Boxes and bag Ladies shoes, belts, handbags and accessories

68 3 Box lot vinyl LP records and pair of speakers

69 Fabulous retro Garard ConSol '70 Series 3-in-1TV Radiogram Unit - Model 1025

70 Pair 1970's Retro SHERIDAN lined pleated curtains in Orange / Brown white floral with 
hanging rod circles.

71 Group lot modern ladies designer clothing and accessories - inc. Zola heels, Vuitton 
bag, Cecci bag, Kookai top, fab colours, designs and prints etc..

72 Wooden arts and crafts bench seat

73 3 pcs 1930's furniture - inc. fire screen, arts and crafts stool and side table

74 Box lot - Mixed VINYL Records - Lp's & 45rpms - IGGY POP Suck on This Dble LP, 
The Angels, Daft Punk, Queen, David Bowie, etc

75 Fab. Vintage table with ornate white cast iron base and heavy marble top

76 Fabulous 1970's retro macramé wall hanging

77 Small lot furniture - inc. pine Duchess dresser (as found), book cases, coat rack etc..

78 Group lot - Mixed items - retro Chairs, Fishing Rods & Reels, Briefcase, etc

79 Set of 6 Parker Mid Century Modern Teak dining chairs with original upholstery

80 Pair of 1970's TESSA retro arm chairs. Model #T21

81 Large group lot ABBA posters (approx 12) inc Rocky Abba, Waterloo /Universal,. Abba 
Ring Ring / Polar, Abba / Radiolandia etc 72cm H

82 Men's Bike - GT 'Aggressor 2.0' 24 speed mountain bike

83 2 x items - Work Zone 'Titanium' Wet and Dry vacuum & TEFAL Press & Steam in box

84 Group lot vintage Items incl most packaged PINK CHENILE single bedspread, Ladies 
Aprons, Retro Tea Towels and Ladies Sewing patterns - Vogue etc

85 Small box lot LASER DISC - movies inc. "Weekend at Bernie's", "Thelma and Louise", 
"The Crow", "Speed" etc…

86 Cool vintage NATIONAL portable b&w TV. Model TR-809DU

87 Group lot incl Toys/Games incl Lincoln High Rev Slot Racing set, Battleship, etc and 
Box small children's china

88 Group lot vintage suitcases incl leather & Large Picnic carry basket

89 Group lot incl 1 x box Police & Fireman braces, Ryobi 18v drill boxed, Oil Tin, vintage 
clippers & scissors
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90 3 boxes ladies clothing - inc. tartan, evening ware, jackets, fur stole etc..

91 Box lot CDs - inc. heaps of Aussie rock, Hoodoo Gurus, Midnight Oil, Paul Kelly, Missy 
Higgins etc..

92 4 box lot mixed items - inc. enamelled pins, Xbox console, controllers and games, vinyl 
records, table lamp etc..

93 Small lot vintage retro (mostly Mint Boxed) kitchenalia - inc. Boxed metal SPONG 
mincer, General Electric can opener, cake tier etc..

94 Box lot vintage women's hats - various styles and fabrics inc. angora, faux fur, dress 
and sun hats etc..

95 2 box lot vinyl 45rpm records - inc. Stevie Wonder, Goanna, Suzi Quatro

96 Large group lot mixed items - inc. air tank, garden wrought plant stand, saddle bags and 
leather jacket, huge whiskey decanters etc..

97 1 x Box Ladies HANDBAGS various styles and sizes inc bags labelled Gucci, Newbury  
etc

98 3 box lot vinyl LP records - inc. Sky, Jackson Browne, Santana etc..

99 Group lot framed and unframed paintings and prints - inc. Horse Racing Engraving etc..

100 4 x RETRO Featherston VARNA Chairs by Aristoc - Melbourne -  Orange Swivel Dining 
CHAIRS

101 Vintage oak roll top desk - pidgeon holes to interior, etc

102 Victorian upholstered Chaise Lounge - Carved decoration to frame, good orig cond.

103 Box and suitcase lot assorted mostly clothing - inc. leather jackets, other jackets, tops 
etc assorted styles and fabrics.

104 3 x vintage suitcases with vintage AM radio with wooden trim "Healing Golden Voice'

105 1 x Box LADIES items inc belts, sunglasses, corsetry, scarves, handbags etc

106 Large lot wooden printers typesetting trays / drawers

107 2 Box lot vintage men's clothing - leather jackets, retro shirts, dress shirts, summer 
shirts, cardigans etc..

108 Group lot Ladies nightwear - negligees, Nighties, Baby Doll clothing

109 3 x Boxes Vintage Ladies COATS incl Italian Cashmere, Knitted & Woollen coats etc

110 Group lot - Edgar EYNAUD Oil Paintings & Charcoal Drawings - SQUALOR, CIVIL 
WAR, etc - all signed & most titled, various sizes

111 Box vintage toys and ephemera - inc. Boxed LESNEY diecast 'Cattle Truck (#37)', 
TINKERTOY 'Construction Set' box with parts, Celluloid toy etc..

112 Box lot Ladies VINTAGE Items original packaging Cased manicure set, Rose Scented 
Note Book, Brush & Comb sets, etc

113 Retro "HILLE" TUB CHAIRS - marked 'Licensed by Hille of London - Airborne - Robin 
Day Design'

114 Box lot sporting and motoring gear - inc. bicycle pedals, AFL guernseys, HOLDEN car 
owners manuals etc..

115 Vintage SANTRON Cassette recorder / radio as new with original box.

116 3 vintage items - inc. Stone chess board, Victorian walnut timber side table and carved 
wooden panel feat. Image of church on a hill.
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117 Vintage Cast iron solid fuel stove. Decorative work to front and sides with intricate 
hinged grill.

118 1950's Coffee Table with Laminate top and Nautical theme 120cm L

119 Nest of 3 x Retro MCM Danish style Teak Coffee Tables

120 Fantastic 1980's Yellow Sharp Boom Box (radio / tape player) - mod. GF-320A(Y)

121 Small retro lot - inc. 4 x ELLIS pottery ramekins and small desk lamp on metal stand 
and yellow shade

122 Funky retro floor lamp with green shade. Fully adjustable chromed stand

123 Fantastic Mid Century Modern bedside lamp - Joe Columbo design for Kartell

124 Vintage c.1990 ceramic Monkeys of MELBOUNRE Figural Lamp - Bust of THE 
PHANTOM - signed to base & dated 1990 - Working, w/ red globe - 37cm H.

125 Mid Century Modern - Illum Wikkelso Danish coffee table "X" shaped teak frame with 
smoked glass top

126 Group lot remote control cars and robot

127 Vintage timber trunk with vinyl cladding and studded locking straps

128 Vintage timber packing crate with contents - inc. Packing crate stamped A.C.Fox, 
Vermont - contents inc. vintage tobacco and medicine bottles and tins and metal fruit 
bowl and candle holder

129 Victorian Cedar Veneer Toilet Mirror - bun feet, ornate scrolled base front and arms.

130 2 x Boxes assorted costume jewellery and packaged beads, necklaces, bracelets, 
earrings, etc

131 Box lot  Vintage 1980 / 90's MAD Magazines Australian & American - large quantity

132 3 x Framed c.1970's Pictures - Embossed Copper Reliefs + Still life oil Painting

132.1 Box lot - heaps LABORATORY GLASS - Beakers, Bottles, Test Tubes in racks, etc

133 Group lot vintage ephemera - inc. mounted transport / concert / sport event tickets, 
concert programs, comics inc. 'The Adventures of Fat Freddy's Cat', 'RIP OFF' 
magazine etc..

134 2 x boxes costume jewellery etc. incl. Beads, small plastic dolls, necklaces, earrings, 
watches, etc.

135 Group lot Magazines & Books incl. Unused XVIth Olympiad - Melbourne 1956 unused 
Photograph book, 1954 Singer Sewing Book and Vintage Magazines - Needlework, 
Crafts  etc

136 Small box lot vintage tins - Tobacco, confectionery, biscuit - inc. Lucky Hit Tobacco, 
Gibson Confectionery (Perth) etc..

137 2 x items - Vintage Mint Boxed SUNBEAM 'Spray Steam or Dry Iron' and 'Toastermatic 
Toaster - The Only Completely Automatic Toaster'

138 Group lot incl. Vintage ashtrays - timber carvings, incl green marble, Crown leather 
cased, glass swan, NZ Tiki, Retro fabric etc

139 Group lot of Wall plaques inc framed Rhythm ROLLS ROYCE Wall clock, 2 x Coat of 
Arms wall hangings raised detail, crown, swords etc.
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140 2 x vinyl LP records and vintage Women's Weekly mag with " My Life With Tiny Tim" 
article - records are "With Love and Kisses From Tiny Tim" and FRANK ZAPPA "200 
Motels"

141 2 x Vintage SCALES - Dr Oetker Red & Cream scales and VINTAGE English SALTER 
Red Postal Scale

142 Group lot of RETRO Kitchenalia incl DENMARK Rosti Orange & Yellow bowls, serving 
spoons, covered butter dish, 2 x Aladdin Thermos flasks

143 Shelf lot of China & Pottery  incl Aust Pottery Dyson Ramekins, Novelty Egg Cup, Dogs, 
Bambi style Vase, Money box etc

144 Group lot mixed trading cards - inc. "Elvis Presley Collection", Select and Hawks Deliver 
'AFL', TOPPS "Tazo" discs etc..

145 2pcs Vintage Ice Skates and Mickey Mouse mouseketeer hats. Ice Skates marked 
CCM 'Sterling Made in Canada Sz. 9 2/8'

146 Group lot vintage camera gear - inc. CANOMATICA 9002A 35mm , NIKON Coolpix 
5700, SAMSUNG L730, Waterproof case etc..

147 Group lot retro glassware and pottery - inc. Amber glass vases and other coloured and 
mottled glass

148 Group lot VINTAGE lighting incl NEW PINK Anodised Clip Bed lamps and Rite-Lights 
Melbourne 2 tier Wall Sconce Gold town frosted glass shades.

149 Box lot Disney Items inc MICKEY MOUSE Hats, Swimming Floaties, Bibs, Bag etc

150 Group lot vinyl LP records mostly Soul, Dance, Disco - inc. Godley & Crème, The 
Cookie Crew, The Family Stand

151 Group lot - Vintage inc Pewter Serving trays, Bowls, candlesticks - Copper Beater 
Plaque with raised detail

152 Framed Ben Harper Framed Commemorative Gold Record for Diamond on The Inside

153 Large Framed EDGAR EYNAUD (Active c.1960/80's) Oil Painting - RYTHMIC 
FOREST - Signed lower right, further signed & titled verso - 60x90cm

154 Large Framed EDGAR EYNAUD (Active c.1960/80's) Oil Painting - ABSTRACT 
FORMS - Signed lower left - 121x60cm

155 Framed retro c.1970's Wool Tapestry - NUDES in Forrest setting w/ Flowers - 
Unsigned - 72x56.5cm

156 Framed EDGAR EYNAUD (Active c.1960/80's) Oil painting - MORWELL, 1 MILLION 
BC - Signed lower right, further signed & Titled verso - 19.5x60cm

157 Large framed Edgar Eynaud (Active c.1960/80's) Oil Painting - PINCER - sgd lower 
left - 64cms x 124 cms

158 6 x assorted vintage ABBA posters inc, TV Times Poster Portrait, International, 
calendar page, etc

159 2 x Vintage RETRO Mod-Metal Luxury Folding Chairs with Foot extensions Mottled 
vinyl chrome  frame

160 RETRO Mid Century Modern vinyl clad bar with pair of stools. Teak grid highlight to 
front and padded arm rest

161 1970's Deep Red large SPAGHETTI  BALL Light Fitting  40cm D
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162 2  x Red shades & Gold Tone Base Mushroom STYLE Lamps - E-Comm Australia Pty 
Ltd  33cm H

163 Fabulous retro floor lamp with red shade. Fully adjustable chromed stand

164 3 x 1980's wooden skateboards - Graphics in pretty good condition, but cracking to 
paint visible - complete with trucks, wheels and all plastics.

165 LEGO Point of Sale display - Sets 60073 & 60076. Awesome interactive construction 
zone

166 Retro MCM MEADMORE Style CORD STOOL - thin tubular metal frame w/ Original 
Cord seat & back rest

167 Modern Red Lather Buttoned FEATHERSTON style Footstool

168 Vintage Featherston Scape coffee table - Metal designer shaped frame, mottled top 
and sides. 116cm L

169 Retro 1960/70's Teak Mid Century Modern FOLD UP Auto trolley - Lift off shaped 
Plywood top & bottom trays, teak Collapsible Frame, no makers marks sighted

170 Mid Century Modern - Illum Wikkelso Danish coffee table "X" shaped teak frame with 
inset smoked glass top

170.1 Retro MCM c.1972 Grant Featherston designed HOB CHAIR - Blackened tubular 
Wooden Frame w/ Original Blood Red Leather seat, back rest & arms, remnants of 
Moderntone manufacturing mark to base

171 1995 Summer Shows PEARL JAM the Fastbacks & Guests GIG Poster 84cm H 56cm 
W

172 3 x Tins ALLENS - the Chelsea Bird, Henderson's Sweets - Wee McGregor's, ACC Dry 
Ginger with Oriental graphics

173 Small lot WEDGWOOD Jasperware - inc. candleholder, vase, pin dishes

174 Framed 19th c. Engraving - Portrait of MOLIERE by Frédéric Lignon (1779-1833) - 
details to margin - 13x9cm

175 Small lot of ABBA 45rpm vinyl records - assorted pressings inc International  - song 
titles inc, S.O.S, Money Money Money, Nina Pretty Ballerina, etc

176 Group lot of Arts Crafts incl Turned Ebony Vase, Brass Bell raised animal motifs, Brass 
Ladle style item with removeable section

177 Group Lot Ladies Bags inc Designer IRREGULAR CHOICE Poodle Bag, Desigual Multi 
coloured, 2 x Beaded bags

178 Pair unusual Red & Black Leather men's BOOTS - marked Beautiful, made in 
Cambodia to insole, approx size 9

179 ACOUSTIC Guitar  with detailed inlay design the headstock - no brand sighted in the 
style of a Gibson Dove

180 Group lot AUSTIN POWERS incl Life Size fabric banner ,Show Bag and Contents inc  
Wig , glasses etc

180.1 Group lot CAPSELA 'Space Age Construction Kit' Some in original box.

181 2 x movie posters - laminated - Cat on a Hot Tin Roof DAYBILL plus reproduction 
Breakfast at Tiffany's - Audrey Hepburn

182 Group lot LADIES incl Silver Fox Fur Stole with Marching Knitted & Fur trimmed hat and 
one other fur stole
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183 Framed Oil Painting by MARY TATTON 1984 - MOOMBA BALLOONS signed lower 
right and verso 50 x 39cm

184 Box of LADIES Items incl Hand Fans, Chunky beads, Snake skin Coin purse, 
Brooches, Novelty brooches, Nurses watch style etc

185 Small lot vintage Buzza (Australia) TOYS - inc. Boxed as new "BUZ ELECTRIC 
MOTOR", Gear box and one other motor

186 Group lot ABBA Promotional items inc Babushka dolls Freda AND Benny, Welcome 
ABBA scarf, 1977 ABBA in Concert Book, Mirror A/F, Mugs etc

187 Group lot of ladies GLOMESH Bags including Black, White, Gold, Silver and Grey

188 4 x vinyl LP records - inc. Marianne Faithful and Patti Smith

189 Small box lot - mostly ABBA cassettes inc, 3 x piece set The Best Of ABBA, Chiquitita, 
ABBA selection, Money Money Money, etc

190 Group lot Retro Advertising Ashtrays in Long John Scotch, Brandy, The Black Douglas 
etc

191 2 x vinyl LP records - BRIAN ENO "Before and After Science" and JEAN MICHEL 
JARRE "Oxygene"

192 Mint Boxed "Safe T Lite" - flashing directional signal belt - battery operated FUN!

193 4 x vinyl LP records - ADAM AND THE ANTS "Kings of the Wild Frontier" and "Prince 
Charming" BLONDIE "Parallel Lines" and "Autoamerican"

194 1960s Japanese wooden Elephant with drum (tin) pull along toy - ex. Cond. 230cms L

195 Group lot of Silver Plate items incl Engraved & Embossed Carving set, Serving Tongs, 
Ladles, Sugar nips, Pepper Pot etc

196 Group lot - ABBA Lp vinyl records inc, Boxed Set The Best of ABBA with 5 x records,  
1979 International pressing of Voulez Vous and Polar Pressing  Abba Greatest Hits

197 Vintage CORONET portable amp.

198 Group lot ABBA Posters & Wall Hangings inc 2 x  Cloth Wall hangings with images of 
ABBA, Poster Abba's Greatest Hits and 25th Anniversary Edition

199 2 x Boxes Cutlery etc inc Cutlery with celluloid handles and marked Bengal silver

200 Boxed PYE - Boom Box AM/FM Stereo, Radio, Cassette Recorder, with CD Player - 
Graphic Equaliser - ND2022

201 Tribal hand carved wooden Trobriand Island club with Mother of Pearl inlaid highlights

202 Framed Screen printed Gig Poster *Queens of the Stone Age* signed to lower left 67cm 
h

203 ARTS Victoria 1975 Screen Printed 1 sheet Poster Designed by Ken Cato 125cm L  - 
90cm W

204 AUTOTECNICA steering wheel complete with boss and FORD horn button

205 1960s m/packaged 'Fun in the Sun' yellow Driclad Wading pool with repair kit - 60" 4 
ring - Myer price tag $11.95

206 1970's OZ Pottery ceramic wall plaque. 3 open flowers with central blue glaze

207 Group lot assorted ABBA Posters incl. Australian & International publications approx 
84cm H

208 Vintage red rotary dial telephone.
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209 LEGO Point of Sale display - NINJAGO "Airjitsu Kai" set 70739

210 RETRO Takara - Rock N Flowers  Singing Sunflower with Guitar - battery operated

211 Group lot LADIES Beaded items inc Retro colourful beaded belt and matching hair clip, 
Vintage silver beaded collar & floral beaded hair clip.

212 Group lot inc Tobacco Tins, Canadiana Horse themed playing cards, Red toy Plastic 
surfboard

213 Group lot - ABBA Lp vinyl records inc, All about ABBA, Mamma Mia, The very Best of 
ABBA, Greatest Hits

214 4 x Vintage PIXIES Vinyl Records - 1989 English pressing DOOLITLE, c.1987 COME 
ON PILGRIM LP (4ad Mad 709), Velouria & Here Comes Your Man 12 inch Singles

215 1970's Ernst Fries (Aust) Metal textured Goblets with Gilt interior

216 Luminaires 5-Way Red Retro lamp - Folding - Cylinder shape  - 18..5cm H

217 Small lot vinyl LP records - inc. PARLIAMENT, RICK JAMES, FUNKADELIC

218 2 x retro ERICSSON Ericofon (Cobra) rotary dial telephones. 1 has stuck button.

219 Group lot - ABBA Lp vinyl records inc, Boxed Set The Best of ABBA with 5 x records, 
ABBA Honey Honey, Coca Cola Super Record Slipping through my Fingers, ABBA The 
Album

220 1950's OK KADER Doll , sleep eyes, clack tongue, twist wrists 45cm H

221 Beautiful Vintage Castelfidardo "BALEANI" Accordion with hard case. Fantastic 
condition.

222 Group lot - Retro European ceramics incl. 1960s Italian Erica pottery table lamp - 
temple jar form with vertical fluting, mustard orange and black lava style glaze, approx 
42cm H

223 Small lot vinyl LP records - inc. Contemporary Jazz, AC/DC, SAXON etc..

224 5 x assorted vintage ABBA posters inc, promotional Atlantic Records and Tapes, 
Scream magazine, ABBA Generation, etc

225 Retro 1970's Pyrex Glass 4 x Piece Mixing Bowl set - Bright Yellow & orange colours, 
tapering in size w/ twin lips

226 Small lot LASER DISC - mostly HORROR genre - inc. "The Curse of the Werewolf", "It 
Came From Beneath the Sea", "Friday the 13th pts 2 and 3", "The Valley of Gwangi" 
etc..

227 Group lot Textured Glass inc 2 x Decanters, Serving Bowl and Finland Boxed Tapio 
Wirkkala Serving Plates

228 Boxed as New TOY - KIDDICRAFT Interlocking Building Cubes

229 Small lot Australian vinyl LP records - inc. Hunters and Collectors, Skyhooks, Max Q

230 3 x Mint in original Packaging  MASON PEARSON London HAIR BRUSHES Pneumatic 
Rubber Cushion.

231 2 x FISHER PRICE As New - 1960's wooden pull along TOYS - Queen Buzzy Bee and 
Cookie Pig

232 1950's Retro Chrome insulated Teapot, Milk Jug and Sugar Bowl

233 Large Group lot - Australian Pottery - ERIC JUCKERT vase, Jackman Vase, Harry 
Whyte Nullarbor dish, etc
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234 Group lot ELVIS PRESLEY H/C Books incl 1970. 1971, 1973, 1974 Elvis Monthly 
Special editions, Elvis presentation plaque public image / private man

235 LEGO Point of Sale display - Table / bench / counter mountable display - Set 10680 - 
Dump truck with trolley and workmen

236 1960s M/Boxed Tinker toy Major  plastic & wood construction set

237 1980's KISS Poster - Bought to you by Vita Brits and Crispies - Aucoin Management 
1980

238 Small lot vinyl LP records - early British Rock 'n' Roll inc. The Beatles, Rolling Stones, 
Bowie and Animals.

239 Group lot incl SLATER Chrome Scales & 2 x Large Cream  English Ceramic Bowls 
impressed pattern to exterior

240 Small lot vintage Australian magazines and newspapers- inc. Australian Post and The 
Age from 1956 Olympics other big news subjects such as moon landing, Azaria 
Chamberlain etc..

241 Box lot Vintage Guitar ephemera inc sheet music etc

242 2 x '80s felt pennants - FUKUOKA DAIEI HAWKS (Japanese Baseball)

243 2 vintage pcs - inc. Blue SIMPLEX fire extinguisher and metal clad METTERS esky

244 Large ORANGE square glass BISCUIT Barrel - Textured glass - Resin lid 23cm H

245 Group lot mint 1960s Toys - push along bell toys, John Sands Deluxe Magic Mary dress 
designers kit & Lowe Trixie Dolly paper doll book - moveable plastic eyes

246 Group lot of 1960's New Children's Handkerchiefs New *Mabel Lucie Attwell*  designs 
and verses

247 1960's Japanese Toy NEW BELPHONE Battery Operated  Red Rotary Dial Children's 
phones complete with instructions and original packaging

248 Vintage table tennis gear Mint in Box - inc. Riversdale Tournament net and posts, 
Nittaku Official Table Tennis Balls, Clover table tennis bats with original price tags

249 Group lot LADIES Vintage items incl 4 x Leather gloves and beaded evening hand bag.

250 Small lot vintage China - inc. Blue and White Peacock pattern cabinet display plate and 
pair of bisque figurines - boy and girl playing with balls

251 3 x Mint Boxed vintage Children's cutlery sets - packaging for 2 sets have image of mice 
in 'shoe boat' playing music etc..

252 2 x boxed 1960s Toys - Cragston B/oper Combi-of Mixers Blender & mixer & Lincoln 
B/oper. Toy food mixer (no beaters)

253 Boxed 1960s AMT, USA  blue plastic  '58 3 in 1 Chevrolet Impala 2 Door hardtop model 
kit - Trophy Series

254 3 x c1900 AJC - Australasian Jam Coy. Pty Ltd South Yarra MELON JAM Jars & 
Contents

255 Vintage Australian made BOOMAROO tin toy. Trailer hitch / section for tractor. Has 
wind up tipping motion.

255.1 Vintage Star Wars 12' Luke Skywalker w/ original clothes and Velcro belt

256 2 x boxed 1980's RUBICK'S puzzles - Clock Puzzle and Magic Puzzle
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257 Pair of Victorian Staffordshire Pottery Spaniel Dogs - white with hand painted and gilt 
detailing, approx 34cm H

258 1960s m/boxed original Lincoln Logs (USA) construction set -paper label

259 4 x ABBA Promotional cut out cardboard standing displays - Polydor & Virgin 27 - 40 
cm H

260 1960s mint large format WDL picture story book - Warner Bros.  Bugs Bunny Funny 
Bunny Tales No. 1

261 2 x vinyl LP records - JOHN LEE HOOKER "Alone Vol. 1" and JIMI HENDRIX 
EXPERIENCE "Smash Hits"

262 Victorian veneered Chiffonier - Mirrored panels to front & side doors, marble top & 
Mirrored back w/ Lovely carving to top

263 Group lot RETRO & Modern Beaded Evening Bags incl.  Cream Silver/Pearl  Bag with 
Silver plate filigree frame, Italian Lanza Cream/Amber Square Bag, Cream Clutch with 
contrast abstract greys / brown etc

264 Group lot of ABBA Ephemera incl  Magazine Posters, Pin up Story Posters etc

265 Folder with Trading Card Wrappers inc - Scanlens Star Wars Return of the Jedi, Kiss, 
The Flying Nun, Bay City Rollers etc

266 Group lot ABBA Books & Ephemera inc h/c Abba for the Record,  Abba - thank you for 
your music, Sheet Music - The very best of Abba, Abba Gold, etc

267 Carved wooden Cuckoo clock, Hunting theme with flugelhorn surrounding clockface - 
Clock is A Schneider Sohne

268 Group lot - Vintage Plastic French made CHARACTER MASKS - Bozo the Clown, 
Fozzie bear, etc - some w/ original tags attached, some A/F

269 2 x crystal necklaces  -  long 1930s oval cut crystal  with chain links & blue cut crystal

270 2 x 1960s ladies accessories -  pair oval Tiffany 30422 Sunglasses & Macot gilt powder 
compact with black enamel & diamanté bow to top

271 2 x 1960's Boxed  Original packaging PRACTICAL TORCH - GLASS Green & cream 
plastic - battery operated and English QUICK-SIGHT Binoculars

272 Small lot of ladies jewellery items inc, gold plated necklace with rectangular Jadeite 
inserts, 2 x silver rings with Coral and Lapis and a pair of gold plated leaf earrings

273 Small lot vintage as new Australian beer labels - inc. Ballarat Bitter, Victoria Brewery 
Bitter Ale and Carlton Ale

274 Bag lot of vintage SPIDERMAN and HULK felt iron on patches

275 1970's Boxed Vintage rock strap radio WATCH - tomorrow's Wrist Radio - White 
unopened

276 4 x pces. Vintage  jewellery - Silver link & blue crystal necklace, silver link & amber 
necklace & 2 x rhinestone floral brooches, dark pink & white

277 Group lot MEN's items inc Vintage Wire framed sunglasses, Boxed Suave Cuff links & 
Tie pin and Boxed Smartset gold and stone  cufflinks

278 Small box lot vintage round glass buttons with metal shanks, Venetian glass, m.o.p. 
studs etc.

279 3 x Vintage Sew on Patches all featuring SURFERS - Manly NSW, Barwon Heads Vic. 
& California
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280 2 x items - Art Deco chain linked cut amber glass necklace & Marcasite Angel fish 
Brooch

281 Small bag lot mixed Australian currency - inc. round 50c pcs, pre decimal pennies, 3 
pence, 6 pence etc..

282 1970s chunky rough textured silver ring set with polished cabochon blue opal - TW 25. 
20 grms

283 1970s chunky rough textured silver ring set with pale green opal - TW 33. 92 grms

284 1970s chunky rough textured silver ring set with large flat blue opal - TW 54. 21 grms

285 Large cabochon Moonstone in silver setting with filigree - TW 12. 97 grms

286 Silver & blue Tourmaline ring - rounded oblong stone in wide setting with band of  small 
stone either end

287 1970s silver ring set with long rectangular vibrant blue/green opal on double crossed 
square band - stamped JS 925 - TW 13. 12 gms

288 2 x Vintage c.1930's The Australian Women's Mirror THE PHANTOM Comic Books - 
1939 Number 3 w/ Original Cover + 1938 Number 2 with No Cover

289 Group lot Boxed WHITEFRIARS inc Water Set with Jug and 2 x Sundae Glasses

290 Group lot vinyl LP records - inc. Neil Young & Crazy Horse, Jethro Tull, Pavlov's Dog, 
Fleetwood Mac etc..

291 3 x LADIES Leather Handbags - inc Suede and leather with gold detail, etc

292 1960s boxed 16" Pedigree Doll with wardrobe of clothes & babies bottle - made in 
Australia by Moldex - with original Myer, Melbourne price tags, receipt dated 17/8/65

293 STERLING Silver H/marked  London - Black Umbrella with sterling handle and knob 
with engraved detail - plaited leather strap

294 2 x Ladies Black LEATHER Handbags inc Pierre Cardin Tote Bag and Milleni handbag 
with original dust covers

295 Group lot Hallmarked Sterling Silver incl. London double picture frame with raised 
flower detail, 2 x Knifes with mother of handle handles. Teaspoons, salt & pepper 
shakers

296 4 x ABBA Promotional cut out cardboard standing displays - Polydor 27 - 40 cm H

297 Group lot - Colourful H/Painted c.1990/2000's Australian & NZ Pottery - Glenn Tebble, 
Christine Harris, Splashy, etc - all pieces marked - Teapots, Plates, Mugs, etc

298 Boxed original as new Aristocrat CAN-O-MAT - Can opener - white.

299 Small group lot JEFFERSON AIRPLANE vinyl LP records - inc. Volunteers, Flight Log, 
Long John Silver (Humidor Pack) etc..

300 Retro China  inc AUSTRALIAN Elischer Boomerang dish with Fruit detail mark to base 
& Retro Triangle shaped TRIO Maple leaf detail

301 3 x fancy umbrellas. 2 vintage silver toned handles with encrusted jewel like stone and 
one other

302 Vintage timber brim and hat block marked 'Godfrey, Melbourne' (style) 21

303 Boxed as new EARLY 60's Retro ICE-O-MAT White and Red - Crushes ice in 3 sizes!

304 1960s boxed Tomy red & yellow b/operated Talking Phone (TP - 314)
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305 Group lot incl  ART DECO Czech Glass ware Black base clear glass with white lines, 
Pair Orrefors Candlesticks, Prinknash Pottery candlestick.

306 Vintage RETRO French JAZ wind up alarm clock. Fantastic cosmetic / working 
condition.

307 Art deco ribbed blue Carlton Ware vase. Approx 15cm/h

308 German Mid Century Peter Transistor battery operated sunburst wall clock- matte black 
with metallic brass arms and numerals, approx 30cm D

309 Large vintage Barsony style plaster wall plaque of native boy holding shield - 34cms H

310 Small lot vintage Australian fibreglass skateboards - Pyke Surfboards (Torquay) with 
early version of kick tail and HANG TEN

311 Awesome vintage Hungarian made Stainless Steel ESPRESSO coffee making machine 
with built in steamer.

312 Large blue OTTO BRAUER - Holmegaard glass gulvase. Approx 51cm/h

313 Group lot - mostly vintage white / blue striped TG Green Cornish  Kitchen Ware pottery 
dinner set inc, plates, bowls, etc - green and other backstamps noted

314 1960s boxed LBZ Western Germany, Monorail top

315 1977 folded card model car - Alan Moffat's FORD XC GS with original 3 day pass taped 
to bottom.

316 c1967 boxed friction plastic toy - Probe Force 1- Project Sword Space World 
organisation for Research & Development with official manual, etc. - Century 21 Toys, 
H.K. - approx. 46cms L

317 Antique "Parlour Croquet" with original box. National Darts Company (Reg.) Australia. 
Four mallets with 8 copper hoops / wickets.

318 1960s boxed Milbro Prod. The New "Diana" Roller Skates - superfast super quality

319 1960's m/packaged FISHER PRICE *Cackling Hen*  Pull along Hen - Cluck-Cluck - 
Squa-awks

320 1960's Mint packaged Airfix Ariel Arrow Super Sports Motor Cycle - scale model plastic 
construction kit - Myers price sticker 5/3d

321 Retro Art Glass footed comport - orange bowl on a decorative clear stem, approx  25cm 
H

322 2 x 1950's Alfred Meakin TV Set with Hot Air Balloon, cars, bikes and ship detail

323 1920s Arts pottery handled vase with maroon glaze. Impressed numbers to base

324 2 x Ceramic Siamese Cats with Facial expressions approx 20cm H

325 Two ceramic Japanese Biscuit barrels - '80s robots 1 blue / red and 1 yellow / red

326 Vintage round Tin featuring ART DECO lady portrait on lid and deco pattern around the 
edge. 17cm D

327 3 x Vintage LADIES Beaded Black Evening handbags inc Pleated and beaded bag with 
BAKELITE Clasp, Small Belgium beaded bag and Black & Gold beaded  bag.

328 Ca. 1910 - 20 French Art pottery jug. Pierre Fonds. Blue with green and purple drip 
glaze. Marked to base - illegible. Approx. 22cm/h

329 Vintage Australian pressing LP vinyl record - THE BEATLES: Magical Mystery Tour and 
Other Splendid Hits
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330 Group (5) W.R MIDWINTER Basset Hound Dogs - Comical in style, varying stances.

331 Fab c.1988 Round retro style MONKEYS of MELBOURNE THE PHANTOM Teapot - 
Transfer image either side featuring THE GHOST WHO WALKS Riding HERO his 
Horse in front of THE SKULL CAVE - all marks to base - 14.5cm H.

332 1970's Tall art glass figural vase - Fish leaping from water

333 1960s m/packaged Joy Toys Mickey Mouse soft toy - with paper tag & Myer price 
sticker 14/3d - approx. 28cms L

334 1960s Yonezawa, Japan tin b/operated High Patrol Police Car No. 649 - exc. Cond. 
35cms L

335 1960s m/packaged Joy Toys Mickey Mouse soft toy - with paper tag  - approx. 28cms L

336 1960s boxed Bandai friction Volkswagen bronze Sedan (2002), Scale model 
Automobiles of the World' series

337 1960s boxed Bandai  b/operated tin Auto-top Ferrari "Super America" red/blue 
convertible - scale model 'Automobiles of the World Series'

PLEASE NOTE:  As of Mon. 10th February we will be increasing our lotting fees to $5.  This is a 

once only fee. 

Receiving now for our special auctions.  Enquiries welcome - Upcoming dates: Feb. 6 Rock, Pop 

& Retro - March 5 Blokes Shed - April 2 Toys & Ephemera - May 7 Australiana, Fine & Decorative 

Art

Look for ‘The Collector Auctions’ on Facebook              and Twitter   
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